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Djupvattenpump S 8-70

Teknisk beskrivning 1-10

DX S8 ar prisvarda pumpar for industri, kommuner och lantbruk.

Franklinmotorn borgar for mycket lang livstid.
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Tekniska data

Pumpmodell Motor
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5.5

9.3
15.0
18.5
22.0
30.0
30.0
37.0
45.0
45.0

1000
1000
Driftstrém Hmax
230V 400V mvp
- 125 24
- 207 48
-- 313 72
- 385 96
-- 453 120
-- 635 144
-- 635 168
-- 73.0 192
--  89.0 216
--  89.0 240
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Qmax
L/m

1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

8-70

1500

1500

Langd

1221
1420
1653
1853
2097
2362
2497
3000
3793
2928

I/min

I/min

Vikt
kg
81

100
119
136
157
182
193
255
276
288

Produktinformation

Material

Ytterholje: Gjutjarn
Hjul och diffusor: Gjutjarn
Mellanstycke: Gjutjarn
Motordata

Spéanning: 3 x 400V
Kapslingsklass: IP 68

Max spanningsdifferens: /5o

Max antal starter: 20/timma

Motorerna finns med direktstart DOL eller med
Y/D start.

Ovrig data
Minsta borrhal: 204 mm
Anslutning: Flans DN100

Max vattentemperatur: 30°C

*=Motorer méarkta med * har en ytterdiameter
pa 256mm.

Kontaktuppgifter
E.M.S. Teknik AB Tel 044 - 242 242
Fax 044 - 242 264
Ripavagen 79 ems@emspump.se

296 91 Ahus Www.emspump.se
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Djupvattenpump S 8-70

Teknisk beskrivning 11-20

DX S8 ar prisvarda pumpar for industri, kommuner och lantbruk.

Franklinmotorn borgar for mycket lang livstid.
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Tekniska data

Pumpmodell Motor Driftstréom H

kKW 230V 400V
1" 55.0 -- 108.0
12 55.0 -- 108.0
13 75.0 -~ 145.0
14 75.0 - 1450
15 75.0 -~ 1450
16 *85.0 - 1740
17 *85.0 - 1740
18 *110.0 -~ 2320
19 *110.0 -~ 2320
20 *110.0 -~ 2320

max
mvp
264
288
312
336
360
384
408
432
456
480
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Qmax
L/m

1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

8-70

1500

1500

Langd

3205
3340
3666
3801
3936
4095
4230
4475
4610
4745

I/min

I/min

Vikt
kg
328
340
388
398
408
502
515
564
578
592

Produktinformation

Material

Ytterholje: Gjutjarn
Hjul och diffusor: Gjutjarn
Mellanstycke: Gjutjarn
Motordata

Spéanning: 3 x 400V
Kapslingsklass: IP 68
Max spanningsdifferens: /5o
Max antal starter: 20/timma

Motorerna finns med direktstart DOL eller med
Y/D start.

Ovrig data

Minsta borrhal: 204 mm
Anslutning: Flans DN100
Max vattentemperatur: 30°C

*=Motorer méarkta med * har en ytterdiameter
pa 256mm.

Kontaktuppgifter
E.M.S. Teknik AB Tel 044 - 242 242
Fax 044 - 242 264
Ripavagen 79 ems@emspump.se

296 91 Ahus Www.emspump.se



